Et quia, reverendissime pater, nil aliud video, quam quod huiusmodi cum Monasteriensibus sub modis, quibus dictus scolasticus ex parte reverendissime paternitatis vestre iam michi retulit, nequam inveniri et ad effectum deduci valeant, cum eadem reverendissima paternitas vestra sufficienter considerare possit, quod contra premissa a quibusdam, quos id concernit, suggeri et contrarietas intermisci deberet, sed si res ista absque condicione ad dietam fuerit deducta, sperarem aliquod boni intervenire posse, et visum esset, iuxta rationes prenarratas, prout reverendissima paternitas vestra profundius discernere sciet, quod plura in ipsa dieta commodosius inveniri possent quam sic ante in